
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 84/2025 z dnia 30 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 84/2025 z dnia 30 września 2025 r., 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 84/2025 z dnia 30 września 2025 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 9974



Załącznik do zarządzenia nr 89/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 16 października 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana 

         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 4 116 333,21 -401,26 644,97 4 116 576,92 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 646 587,81 0,00 644,97 3 647 232,78 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 231,81 0,00 644,97 15 876,78 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 381 982,40 -401,26 0,00 381 581,14 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 782,40 -401,26 0,00 57 381,14 

bieżące razem: 35 054 228,24 -401,26 644,97 35 054 471,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 809 113,88 0,00 0,00 5 809 113,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

          
Ogółem: 40 863 342,12 -401,26 644,97 40 863 585,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9974


	ZARZĄDZENIE NR 89/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana

		2025-10-30T12:27:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




